PROTOKÓŁ NR XII/24
z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

odbytej w dniu 6 lutego 2025 r. w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim.
Obradom sesji przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Radny Radosław Sujak, przy współudziale Wiceprzewodniczących: Piotra Garczyńskiego i Bartosza Zaborowicza. Na stan 15 radnych, 15 radnych obecnych. Lista obecności, raport z głosowań oraz nagranie przebiegu obrad stanowią załączniki do protokołu. 

Ponadto w sesji udział wzięli:

	Grzegorz Garczyński
	- Burmistrz Krosna Odrzańskiego

	Anna Halicka
	- Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego

	Anna Mikołajczyk
	- Sekretarz Gminy

	Agnieszka Woźniak                                
	- Skarbnik Gminy

	Robert Kornalewicz                 
	- mecenas


Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2. Zgłaszanie i głosowanie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołów z obrad poprzednich sesji.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.

5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady z prac komisji w okresie międzysesyjnym.

6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krosna Odrzańskiego w okresie międzysesyjnym.

7. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2025 r.;

2) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2025-2035;

3)  w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2025 rok; 
4) w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2026-2035;

5) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na realizację zadania w zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień z siedzibą w Zielonej Górze;

6) w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat 
w publicznych przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie;

7) w sprawie wyrażenie zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej spółki;

8) w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Krosno Odrzańskie;

9) w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy;

10) w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki – Biblioteki Publicznej w Krośnie Odrzańskim;

11) w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim.

8. Informacje i sprawy różne.

9. Zamknięcie sesji.

Do pkt. 1 
Pan Radosław Sujak Przewodniczący Rady Miejskiej powitał Pana mecenasa Roberta Kornalewicza. Kontynuując przywitał władze Gminy: Pana Grzegorza Garczyńskiego Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Halicką Zastępcę Burmistrza Krosna Odrzańskiego, Panią Annę Mikołajczyk Sekretarza Gminy, Panią Agnieszkę Woźniak Skarbnika Gminy oraz Państwa Dyrektorów podległych jednostek, Naczelników, Sołtysów, lokalne media a także mieszkańców oglądających transmisję sesji przez Internet. Następnie poprosił 
o sprawdzenie quorum.
Do pkt. 2

Nie zgłoszono wniosków do zaproponowanego porządku obrad. 
Do pkt. 3 
Przewodniczący poinformował, że głosowanie dotyczy dwóch protokołów. Następnie przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości protokół 
Nr X/24 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 21 listopada 2024 roku.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim 15 głosami „za” przyjęła do zatwierdzającej wiadomości protokół 
Nr XI/24 z przebiegu sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytej w dniu 19 grudnia 2024 roku.

Do pkt. 4
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Radosław Sujak przedstawił informacje odnośnie wydarzeń, które miały miejsce w okresie międzysesyjnym, obejmującym końcówkę grudnia, styczeń i początek lutego. Również 
w tym punkcie podziękował Radnym, za zaangażowanie, szczególnie Radnej Pani Grażynie Myśliwiec 
w organizacji wsparcia dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Poinformował, że kosze zostały wylicytowane 
za 350 zł, a vouchery na ciasta za 200 zł. Wyraził uznanie za udaną akcję. Przewodniczący oddał głos Radnemu Panu Piotrowi Garczyńskiemu, aby przedstawił informacje na temat interpelacji, które w okresie międzysesyjnym wpłynęły do biura rady.
Radny Piotr Garczyński poinformował, że w okresie międzysesyjnym wpłynęło jedno zapytanie Radnego Tomasza Browarczyka w sprawie postawienia specjalnych pojemników na tekstylia, na terenie Krosna Odrzańskiego.

Do pkt. 5
W tym punkcie Przewodniczący poprosił o przedstawienie sprawozdań przez Przewodniczących poszczególnych komisji.

Sprawozdania z działalności międzysesyjnej stałych Komisji Rady Miejskiej przedłożyli: Radna Grażyna Myśliwiec – Przewodnicząca Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej, Radny Maciej Piwko – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, Radny Marek Górski – Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, Radny Krystian Forster – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 
oraz  Radny Artur Kozakiewicz – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Do pkt. 6
Burmistrz Krosna Odrzańskiego Grzegorz Garczyński przedstawił sprawozdanie z okresu międzysesyjnego, które stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Do pkt. 7
Przewodniczący poinformował, że w tym punkcie przechodzimy do głosowań nad projektami uchwał. Poinformował, że projekt nr 1 i nr 2 były szeroko omawiane na wspólnym posiedzeniu Komisji. Następnie spytał, czy są jakieś pytania, wobec ich braku przeszedł do głosowania.
1) Projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na 2025 rok. 
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/66/25 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 
na 2025 rok.

2) Projekt o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2025-2035.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/67/25 
o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2025-2035.
3) Projekt w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2025 rok. 
Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Radosław Sujak przypomniał, że dotacja dotyczy utrzymania lokali mieszkalnych gminy Krosno Odrzańskie, głównie w ramach funduszu remontowego. Wobec braku pytań przeszedł do głosowania.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/68/25 
w sprawie ustalenia wysokości stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośnie Odrzańskim na 2025 rok.
4) Projekt w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2026-2035. Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt omawiany był na wspólnych posiedzeniach Komisji przez p.o. Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego Panią Agatę Bodzoń. Podkreślił, że harmonogram jest napięty, a na jego realizację zabezpieczono 61 tys. zł netto. Wobec braku pytań zarządził głosowanie.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/69/25
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2026-2035.
5) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na realizację zadania 
w zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień z siedzibą w Zielonej Górze.
Radna Grażyna Myśliwiec zapytała o dane dotyczące liczby osób, które skorzystały z Izby Wytrzeźwień 
w ostatnim roku, w tym o podział na płeć oraz grupy wiekowe.

Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Panią Jolantę Adułło-Hoffmann o udzielenie odpowiedzi.

Pani Naczelnik w odpowiedzi na pytanie Radnej Grażyny Myśliwiec podała, że do końca października ubiegłego roku z Izby skorzystały 24 osoby. Wiek osób był zróżnicowany – od młodych dorosłych po osoby starsze. Większość stanowili mężczyźni, a wśród nich rekordziści trafiali do Izby czterokrotnie. Kobietą była jedna osoba.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/70/25 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na realizację zadania w zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień z siedzibą w Zielonej Górze.
6) Projekt uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat w publicznych przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie. Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że opłata za godzinę faktycznego pobytu dziecka 
jest to kwota 1,44 zł. Następnie przystąpiono do głosowania.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/71/25
w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat 
w publicznych przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie.
7) Projekt uchwały w sprawie wyrażenie zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy tej spółki.

Burmistrz Krosna Odrzańskiego poinformował zebranych, że w sesji uczestniczy Prezes KPWK Pan Roman Siemiński, poprosił aby omówił kwestię projektu uchwały, która dotyczy bardzo istotnego remontu przy ulicy Parkowej.
Prezes KPWK Pan Roman Siemiński omówił usytuowanie zbiorników czystej wody przy ul. Parkowej. Wskazał, że główny kolektor o przekroju 400 mm zasila górną część miasta. W nawiązaniu do ostatnich problemów z wodą podkreślił konieczność podziału miasta na sektory w celu skutecznej dystrybucji wody, co stanowiło duże wyzwanie. Poinformował również o wyborze firmy odpowiedzialnej za remont ul. Parkowej. Podkreślił konieczność kompleksowego wykonania prac, obejmujących zarówno nawierzchnię, jak i podbudowę. 
Po konsultacjach z Burmistrzem Panem Grzegorzem Garczyńskim zdecydowano o zwiększeniu nakładów 
na to zadanie, co pozwoli na sprawniejszą realizację. Harmonogram prac zostanie ustalony w najbliższych dniach. Prezes KPWK wspomniał, że na wspólnych Komisjach sygnalizowano kalkulację wartości zadania 
do ul. Poznańskiej ze skrzyżowaniem. Zaznaczył, że ceny materiałów mogą ulec zmianie po przeprowadzeniu procedur przetargowych i aktualizacji kosztorysu. Dodał, że w procesie przygotowania dokumentacji wnioski dotyczące fragmentów sieci wodociągowych złożono do 7 stycznia.
Burmistrz poinformował o staraniach w pozyskiwaniu środków na rozwój sieci wodociągowych, przy czym główne nabory dotyczą obszarów wiejskich gminy. Wskazał na konieczność modernizacji niektórych fragmentów infrastruktury, pamiętających jeszcze czasy sprzed wojny. Podkreślił, że każda budowa drogi powinna obejmować również wymianę sieci podziemnej, co wiąże się z dodatkowymi kosztami – na każdy milion przeznaczony na nawierzchnię należy uwzględnić drugi milion na infrastrukturę podziemną.

Radny Pan Marek Górski zapytał o dokładne usytuowanie magistrali wodnej, czy będzie przebiegać pod drogą 
na ul. Parkowej, czy obok niej.

Prezes KPWK poinformował, że ostateczne wyznaczenie osi ułożenia rury zależy od uwarunkowań geodezyjnych i zostanie precyzyjnie ustalone. Podkreślił, że kluczowym czynnikiem jest zapewnienia ciągłości dostaw wody 
dla mieszkańców. Podkreślił, że wymiana starej rury na nową w tym samym miejscu jest fizycznie niemożliwa, dlatego nowa instalacja zostanie ułożona równolegle, co umożliwi płynne przełączenie systemu. Zaznaczył również, że nieznany jest jeszcze dokładny stan infrastruktury pod nawierzchnią. Podkreślił, że teren objęty inwestycją obejmuje dawny cmentarz, co może wiązać się z koniecznością przeprowadzenia inwentaryzacji archeologicznej. W przypadku odkrycia historycznych elementów, rada budowy podejmie decyzję o ewentualnej korekcie przebiegu instalacji.
Radny Pan Marek Górski dopytał w kontekście dużego obciążenia ruchem w rejonie supermarketu, 
czy planowane ułożenie magistrali wodnej przebiegnie pod pasem drogi. Zwrócił uwagę na uszkodzenie nawierzchni.

Prezes Pan Roman Siemiński odpowiedział, że konstrukcja drogi oraz parametry rury zostały odpowiednio dostosowane, a przewidywane rozwiązania nie zakładają ryzyka pęknięć czy zniszczeń.

Radny Pan Paweł Szymczak poruszył kwestię wodociągów i szeroko pojętego zaopatrzenia w wodę. Podkreślił, że dostęp do wody jest podstawową potrzebą fizjologiczną i bezpieczeństwa, co czyni tę inwestycję kluczową 
dla mieszkańców. Po licznych rozmowach z Prezesem, Burmistrzem i Radnymi stwierdził, że jednym 
z priorytetów tej kadencji powinna być modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w gminie, mimo wszystkich kosztów przedsięwzięcia. Podkreślił, że mieszkańcy Krosna Odrzańskiego i okolicznych miejscowości są zaopatrywani z tego samego ujęcia wody. Wskazał na konieczność poniesienia dużych nakładów finansowych na modernizację infrastruktury, aby zapobiec sytuacjom kryzysowym, takim jak skażenie wodociągu po powodzi. Zaznaczył, że jest to niezbędne dla zapewnienia stabilnych dostaw wody i uniknięcia konieczności jej awaryjnego dostarczania.
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są dodatkowe pytania. Wobec ich braku przystąpiono 
do głosowania.
Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/72/25 
w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy 
tej spółki.
8) Projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Krosno Odrzańskie.
Przewodniczący Rady Miejskiej wskazał, że temat był szeroko dyskutowany na wspólnym posiedzeniu Komisji, gdzie poruszono wiele wątków. Podkreślił, że uchwała usprawni pracę komisji mieszkaniowej, ułatwiając egzekwowanie oraz weryfikację sytuacji mieszkańców.

Burmistrz Krosna Odrzańskiego Pan Grzegorz Garczyński odniósł się do dyskusji na komisji dotyczącej zasobu komunalnego. Poinformował, że część pustostanów jest w złym stanie technicznym i wymaga pilnego remontu. Zaznaczył, że niektóre lokale mogą nie nadawać się do użytkowania. Poruszył również kwestię możliwości przekazania mieszkańcom lokali do remontu. Podkreślił, że większość pustostanów wymaga gruntownej modernizacji m.in. wymiany instalacji elektrycznej i wentylacji pieca, co wiąże się z dużymi kosztami. Wskazał, 
że remonty tych lokali były już wstępnie wycenione. Poinformował, że we współpracy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa oraz Wydziału Promocji i Rozwoju Gospodarczego przygotowano program dotyczący remontów lokali. P.o. Naczelnika Pani Agata Bodzoń wraz z zespołem skutecznie złożyła wniosek o dofinansowanie remontu 10 mieszkań na łączną kwotę 964 000 zł. Szacunkowy koszt remontu jednego lokalu wynosi około 100 000 zł. Przekazał informację, że wniosek o dofinansowanie remontów mieszkań przeszedł pozytywną weryfikację formalną. Ostateczna decyzja oraz podpisanie umowy 
na wsparcie finansowe będą możliwe po publikacji komunikatu przez Bank Gospodarstwa Krajowego określającego wysokość przyznanych środków. Trwają również przygotowania do składania kolejnych wniosków dotyczących remontów mieszkań i budynków. Burmistrz podkreślił, że pozyskane środki pozwolą na poprawę warunków mieszkaniowych oraz zasiedlenie lokali przez kolejnych mieszkańców.
Przewodniczący Rady podziękował Burmistrzowi za wypowiedź i wyraził nadzieję, że planowane fundusze zostaną zwiększone, zgodnie z zapowiedziami polityków. Zaznaczył, że większość gmin otrzymuje tego typu wsparcie, co daje podstawy do optymizmu. Następnie przystąpiono do głosowania.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przy jednym „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XII/73/25 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Krosno Odrzańskie.
9) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 14 głosami „za” przy jednym „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr XII/73/25 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy.

10) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Mediateki – Biblioteki Publicznej w Krośnie Odrzańskim.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/74/25 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej, zbywanego na rzecz najemcy.
11) Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krośnie Odrzańskim.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Artur Kozakiewicz poinformował, że dnia 17 stycznia odbyło się posiedzenie Komisji, na którym rozpatrywano skargę mieszkańca. Po wnikliwej analizie sprawy 
oraz po przeprowadzeniu rozmów, komisja jednogłośnie uznała skargę za bezzasadną. W posiedzeniu uczestniczyła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Beata Kuśmierek. Skarżący nie mógł się wstawić osobiście z powodów zawodowych, reprezentowała go żona wraz z pełnomocnikiem. Analiza obejmowała również odsłuchanie dwóch rozmów telefonicznych za zgodą obu stron.
Przewodniczący Rady Miejskiej spytał, czy są pytania. Wobec ich braku przeszedł do głosowania.

Rada Miejska w Krośnie Odrzańskim jednogłośnie – 15 głosami „za” podjęła uchwałę Nr XII/75/25 
w sprawie  rozpatrzenia skargi mieszkańca na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim.

Do pkt. 8
W tym punkcie Przewodniczący poinformował, że do Biura Rady wpłynęły wnioski mieszkańców, w szczególności przedsiębiorców, dotyczące obniżenia podatku od nieruchomości. Wskazał również na konieczność omówienia kwestii związanych z dochodami, w tym wpływu spadku dochodów i wahadła na moście. Ustalił, że temat 
ten zostanie przekazany do Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego, która zajmie się nim na posiedzeniu 
w marcu. Podkreślił, że wstępnie zaplanowano posiedzenie połączonych komisji na 25 marca, a sesję 
na 27 marca o godzinie 9:00. Wyjaśnił, że w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych okoliczności możliwe będzie zwołanie sesji nadzwyczajnej.
Radny Pan Paweł Szymczak poruszył kwestię naprawy dróg lokalnych, o którą mieszkańcy Osiecznicy 
i Marcinowic coraz częściej pytają w rozmowach, mailach i telefonach. Podkreślił, że temat był omawiany 
i dotyczy w szczególności środków rządowych przeznaczonych na naprawę dróg zniszczonych w wyniku powodzi.
Burmistrz Pan Grzegorz Garczyński odniósł się do pytania Radnego Pana Pawła Szymczaka, informując, 
że do tej pory nie uzyskano nowych informacji w sprawie środków na naprawę dróg. Zapewnił, że temat jest monitorowany na bieżąco i gdy tylko pojawią się aktualne dane, w pierwszej kolejności zostaną one przekazane Sołtysowi.

Na koniec Radna Pani Grażyna Myśliwiec poinformowała, że ustaliła już termin posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej na dzień 24 lutego na godzinę 9:00. Radna również wyraziła poparcie Radnego Pana Pawła Szymczaka w sprawie środków na naprawę dróg. Podkreśliła, że Stary Raduszec również oczekuje na te fundusze, ponieważ tamtejsza droga została zniszczona.
Do pkt. 9
Przewodniczący Rady Miejskiej Radosław Sujak o godzinie 10:06 stwierdził: „zamykam obrady 
XII sesji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim”.

Na tym protokół zakończono i podpisano – 
                                                                
     
                 PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ

                                                                                      

   /-/  Radosław Sujak
Protokołowała:                                                                                                           

Weronika Siedlecka
Referent w Wydz. Organizacyjnym
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